369. Dom Niewstempowskich.

1420, in Łomza. Joannes senior Dux Masoviae, significamus etc. quia coram nobis personaliter constitutus Vincentius de Sipniewo, 10 mansos mensurae Culmensis Czetostance dictos nostris fidelibus Niewstamp de Czernino, Mścislao et Nicolao pro 9 sexagenis in perpetuum vendidit, super quam venditionem idem Dux contulit Privilegium.

Od imienia Niewstamp czyli raczej Niewstęp grunta tym przywilejem objęte, nazwane zostały Niewstempowo, z kąd dom Niewstempowskich czyli Niewstempowskich swój początek wziął, lecz potem też same grunta od odziedziczenia domu z Zarembina piszącego się nazwane zostały Zaremby.

1451, in Łomza. Boleslaus Dux Masoviae, significamus etc. quia coram nobis personaliter constituti Mścislao, Joannes et Bartholomaeus fratres germani haeredes de Niewstempowo, dimidium octavum mansum in Niewstempowo haereditate prope Zambrowo situata jacentes, Petro et Nicolao fratribus germanis haeredibus de Zarembino in 36 sexagenis obligaverunt: et si praemissas sexagenas pro termino non exsolverint, extunc praefatos mansos perpetuo lapsu perdent et amittent; super quam obligationem idem Boleslaus Dux Masoviae contulit Privilegium.

Te obydwie przywileje Nr. 77 pod domen de Czernino wyżej zapisane znajdują się, a Nr. 626 pod domem Zarembów niżej jeszcze zapiszą się.

1463, in Łomza. Conradus, Casimirus, Boleslaus et Joannes Duces Masoviae, significamus: quia coram nobis personaliter consti-

tuti Nicolaus et Petrus de Zaremby literam perpetui lapsus coram serenissimo Boleslao Duce Masoviae patre nostro charissimo per Mścislaum, Joannem et Bartholomaeum fratres germanos haeredes de Niewstempowo, super dimidium octavum mansum in Niewstempowo haereditate prope Zambrowo situata jacentes, eisdem Petro et Nicolao fratribus germanis haeredibus de Zarembino in 36 sexagenis in Łomza 1451 anno factam et recognitam petierunt approbari; quorum petitioni uti justae annuentés, eandem literam perpetui lapsus in perpetuum confirmamus, approbamus et ratificamus, ac praesens conferimus Privilegium.

Tenże przywilej Nr. 77 pod domem de Czernino wyżej zapisany znajduje się, któren i Nr. 626 pod domem Zarembów niżej zapisze się.

370. Dom Obidzińskich herbu Dąbrowa.

Dobra Obidzino w ziemi łomżyńskiej.

1416, in Ciechanowo. Joannes senior Dux Masoviae, significamus: quia coram nobis Slan haeres de Obidzino 10 mansos circa rivulum Omulew prope Novogrod sitos, Stanislaw haeredi de Konarzewo pro 20 sexagenis perpetuo vendidit; super quam venditionem idem Dux contulit Privilegium.

1424, in Łomza. Joannes senior Dux Masoviae, inspectis et consideratis fidelibus servitiis, nobis per Adam de Obidzino exhibitis et impensis, horum meritorum ob respectum ei 10 mansos perpetuo dando contulit Privilegium.

1438, in Łomza. Boleslaus Dux Masoviae, granities Stiborii et Swietoslai Obidzińskich exprimendo, contulit Privilegium.

Ten przywilej Nr. 599 pod domem Wściekliców szerzej zapisze się.

1448, in Łomza. Boleslaus Dux Masoviae, significamus: quia coram nobis Bartholomaeus de Obidzino 10 mansos Paulo Wścieklica de Załuże pro 30 sexagenis in perpetuum vendidit; super quam venditionem idem Dux contulit Privilegium.

1474, in Rożan. Joannes Dux Masoviae, 10 mansos Kamionowbrod nuncupatos, in districtu Novogrodensi jacentes, Jacobo, Ma-

thiae et Stanislawo filastro eorum de Kamionowbrod Obidzińskim perpetuo dando contulit Privilegium.

1503, in Actis terrestribus Colnensibus. Nomine serenissimi Conradi Ducis Masoviae inter Adam et Joannem de Obidzino ex armis Dąbrowy, positum vadum.

371. Dom Ogonowskich herbu Ogończyk.

1415, in Novogrod. Joannes senior Dux Masoviae, Albertum Ogon exprimendo contulit Privilegium.

1422, in Łomza. Joannes senior Dux Masoviae, eundem Albertum Ogon exprimendo contulit Privilegium.

372. Dom de Olbencz.

1372, Piotrkoviae. Venditio et resignatio facta, idque praesentibus Bogusio haerede de Olbencz et Tomasio fratre ejus haerede de Olbencz, et aliis.

Ten dokument wyżej Nr. 79 pod domem de Chełm szerzej zapisany znajduje się.

373. Dom Olędzkich herbu Rawicz, ze Świejkami Ciechanowieckimi złączony.

Dobra Olędy w ziemi drohickiej leżą.

1538, in Actis castrensibus Drohiciensibus. Stanislaus, Christophorus, Joannes et Georgius olim Stanislawi Olędzki capitanei Wysockensis et tribuni Mielnicensis filii, haeredes in Chodowo, Skwirczyno districtus Drohiciensis, Chrostowo, Kołomyia, Dworzec, Jotołty districtus Mściboviensis M. D. Lithvaniae, nec non Stoczek, Wieliczna districtus Camenecensis Ducatus Masoviae, honorum eorundem inter se faciunt divisionem. Cujus divisionis eodem 1538 anno in Actis terrestribus Drohiciensibus continetur Oblata.

1561, in Actis terrestribus Drohiciensibus. Stanislaus Padkow-

ski filius olim Andreae, de Padkowice et Kutaski haeres, atque Catharina filia olim Stanislai Ołędzki, consors ejus, seu invicem conjuges in bonis Padkowice, Prussy et Kutaski Okraglik inter se ad vitalitatem inscribunt.

1561, in Actis castrensibus Nurensibus. Stanislaus filius olim Joannis Świeyko Węgrzyn de Ciechanowiec districtus Drohiciensis, Magni Ducatus Lithvaniae terrigena, Sophiae filiae olim Stanislai Ołędzki de Stoczek, consorti vero suae, in bonis suis haereditariis oppidi Ciechanowiec et villarum Świeyki ac Treblina in districtu Drohiciensi consistentibus, summam inscribit: quam inscriptionem eodem 1561 anno, ad Acta terrestria Drohiciensia Georgius Ołędzki de Stoczek haeres per Oblatam porrexit.